
d)-

w

(dále jen jako „prodávající*4) na straně jedné

a

(oba dále jen jako „kupující“) na straně druhé

(všichni společně dále jen jako „smluvní strany“)

I.

I.

1

I

<

Ing. Tomáš Wiedcrmann
bytem fl.irn.lfl
r.č.:
a
Mgr. Darina Wiedcrmann Janíčková 
bytem Praha |
r.č.:

ve znění pozdějších předpisů

1

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017062

) KUPNÍ SMLOUVA
/ Smlouva č. KUP/35/05/011011/2021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 

(dále jen jako „občanský zákoník“), 
(dále jen jako „smlouva“ nebo „kupní smlouva'4)

H 'i
■FIIIHUlllllll 

MHMPXPFK2QTW
Stejnopis č. / /

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 4074/1 - ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Dejvice, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 2510 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku 
nabyl prodávající na základě rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR 
č. 124/43-345/1992 ze dne 11. 8. 1992.



II.

2.

3.

4.

III.

2.

2

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou žádné 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

Předmětem koupě podle této smlouvy je část pozemku pare. č. 4074/1 - ostatní plocha, jiná plocha, 
vzniklá oddělením na základě geometrického piánu č. 4520-106/2019, vyhotoveného spal. 
PLANIMA s.r.o., se sídlem Bubnová 14, 169 00 Praha 6, IČO: 24744557, ověřeného dne 27. 8. 2019 
Ing. Janem Cehákem, úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod Č. 149/2019, potvrzeného 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 29. 8. 2019, pod č. 
PGP-4027/2019-101 (dále jen jako „geometrický plán“, který je, jakožto příloha č. 1. nedílnou 
součásti této smlouvy), nově označená jako pozemek pare, 
č. 4074/2 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměre 96 m2, v kat území Dejvice, obec Praha (dále jen 
jako „předmět koupě“).

/^STO^

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě, činí 1.219.200,- Kč (slovy: jeden 
milion dvě stě devatenáct tisíc dvě stě korun českých), tj. 12.700,- Kč/nr. Výše uvedená kupní cena 
je kupní cenou za pozemek, jehož převod je podle § 56 odst 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 121.920,- Kč (slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc devět set dvacet korun 
českých),

b) doplatek kupní ceny ve výši 1.097.280,- Kč (slovy: jeden milion devadesát sedm tisíc dvě stě 
osmdesát korun českých) se kupující zavazují zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF bankv 
a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu.149024-0005157998/6000. konstantní symbol: 
0558, variabilní symbol: 1300017062, a to do 30 dnu ode dne doručení této uzavřené kupní 
smlouvy kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání 
platby na účet prodávajícího.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený včl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupují a přijímají 
do svého

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č. 29/56 ze dne9.9.2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného včl. L odsL 2 
této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod evidenčním Číslem HOM- 
78171/2021 od 13.4.2021 do 4.5.2021.



3.

4.

1.

2.

tato smlouva.

ostatní části LV beze změn.

3

llMg Ing. Tomáš Wiedermann, bytem K
Mgr. Darina Wiedermann Janíčková.bytem

v části B LV:

pozemek pare. č. 4074/2 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 96 m7,

v části E LV:

Praha | r.č.:
Praha | r.č.8]

pro hl. m. Prahu rozhodl o povoleni vkladu 
a aby byl zapsán na

O/.<■

Pn prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazuji uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1,5 % z dlužné částkv 

týden prodIení’ minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany výslovně vylučují užití 
§ 20.0 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu škodv vzniklé prodlením 
se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i pokud ie krvta 
smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících sc zaplacením doplatku kupní ceny 
uvedenem v odst 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní cenv 
je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit Právní účinky odstoupení vzniknou dnem 
kdy oznámení prodávajícího o odstoupeni od této smlouvy bude doručeno kupujícím.

V případě prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
tj. ve výši 121.920,- Kč. Již uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle odst. 2 písm a) 
tohoto článku sc považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to kc dni odstoupeni 
od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (pohledávka kupujících vůči prodávajícímu ve 
věd jistoty ve výši 121.920,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícím ve věci smluvní pokuty 
ve vyšj 121 920,- KČ) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ 
výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na náhradu Škodv 
vzntkle prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odsL 2 písm. b) tohoto článku 
delším . než 30 dnů ode dne splatnosti
i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.

Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabudou kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha Dnem 
nabj-tí v astmekého práva k předmětu koupě přechází na kupující nebezpečí jeho nahodilé zkázv 
a nahodilého zhoršení jeho stavu.

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad j_._ Z.'., .... 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupující do katastru nemovitostí, 
příslušném LV kupujících pro katastrální území Dejvice, obec Praha, takto:

v části A LV:



adresu prodávajícího nebo kupujících

4

ř - V.

VI.

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na ; ’ 
uvedenou v této smlouvě, Pokud v průběhu plnéní této smlouvy dojde ke změní adresy néherého

V.

Jiná p ocha, oddělené na základě geometrického plénu a nové o^aěTná jZ 

■iiSsiH vlastnického práva kupujících k předmětu koupě dle této smlouw, sjednává se rozvízovacildnUnkT^1

fS^=s=i=is

1 kunuíících Tk™ íí2ení ° P0V0'enÍ JVldadu vlaslnickéh° Ptóva kpředmětu koupě ve prospěch 
Kupujících do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hj. m Prahu kLJÍi 
dTZu kupní1ceny dle č|2StČ“ stn? Xffi

±XTpX^X^zápisu vkladu vlaslnickéh0 práva kpředmělu koupě'do
4' nnnHn^ kaIaStrální "ad Pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouw

5' XS^ny"5“ k“nih° ŮřadU jS°“ " S,rany svými “ závazky dle



2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

5

a účinnosti dnem jejího

7. účastníků, je povinen lento účastník neprodleně písemně oznámit zbylým účastníkům tuto 
to způsobem dle předchozí věty.

Vil.

1 ■ S"lllivn'’s,™’y výslovně sjednávají, že výměra předmětu koupě uvedená v ěl. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídá ke dm uzavřeni této smlouvy výměře uvedené v geometrického' plánu 
a kupující pro pnpad, že skutečná výměra předmětu koupě neodpovídá výměře uvedené 
v geometrického planu, a tudíž výměře uvedené v ČI. 1. odst 2 této smlouvy, se výslovně zavazuji že 
Jle™ zUkupUn”any,nf * 'OhOl° dŮV°dU § °dS'' ’ °ManSkéh0 zákon,ku ™ Přiměřenou

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravenérravm vztany touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními platnými a účinnými právními předpisy.

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnori 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich části.

SmJ^ni strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
číselnéVedeť pro,dávajl,clm’ ktya > vefeJné Pfisu*pná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v ČI. I. - VII. této smlouvy) 
nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. J J

/J?dnávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti prodávající.

Tato kupní smlouvaje vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích o šesti stranách stranách textu 
a jedné příloze, z nichž po dvou obdrží kupující a šest prodávající.

Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.



"V-'

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 4520-106/2019

2.C 4< t6l/V Praze dne:

zi kupující:

I Ing. Tomáš Wiedermann

em Magistrátu hl. m. Prahy

Mgr. Darina Wiedermann Janíčková

6

I * 
l /

H

(w
V $5

°^°VAC! DOLOŽKA PRO LEOALIZACl

vttttrxmjčné pod^Maj/a
Tomát Wiedermann,

1 m*oal«. pA.Jrm) atup,
e,a

OManakýprůkaz

V Pražte dne 2.11.2021 *72X7,“*'
Lt0allMcl provedl/a 
Monika Cliová

V Praze dne:

Ověřeni - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 134BGMN tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:  
Darina Wiedermann Janíčková, narJHHMBHB
Praha 1, dne 03.11.2021

Mqr. Marie FiUyová 
notářská ijzr-oientká pověřena

MgrlEvčM rtřáloVou. T

‘°- f“*' p™hl.aš“j‘'.že si smlouvu «*>é pfeietly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je
«hT 1 fa a b’ í™ n?0U Známy Žádné důvody’ pr° klerí b>’ Ial° smlouva nemohla být 
řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva neby a ujednána v rozporu se zákonem a nepnei se dobrým, mmX 
a veškera prohlášeni v teto smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

a



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU
NEMOVITOSTÍDosavadní stav

Nový stav
Vy mí (o í-itCBly

VýrrZ-a porr.Wy Dt-npMamku lypsiavby

Wí dlLno
ha Způsob využiti ZPů»c® Využit

: 9:15

; 47

; 2. 20

. 11 35

číslo bodu Y X popis

ptof

GEOMETRICKY PLAŇ
o

ooiávnéným
1631/96 -4 opróvnirrréhrozdělení pozemků 1631/96Dn»:

Ow

Kovltel;

Cláru:

•i'11 if

3 
m

n*u

2348-8
3065-278 
3065-279 
3223-297 
3223-312

1
2

1230/3

1230/7

746673.72
746675.83 
746687 26 
746676.88 
746687.46
"46681.16
746679.35

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro záp>s do KN

1041117.66
1041123.18
1041107.33
1041101.75
1041098.51 
1041115 75 
1041109 81

2

2

2
2

•vtjcncl

Oxrwben
tflki

plastový mezník 
kolík (§91 odst 5 Kat.vyhí)

Čistotou
MMnteivi

; 8 69 ~^-H

Označeni
POJCiTKu 

M’c číslem
Způ* 
určeni 
***

2510

2510-4A
14.6 a) přílohy vyhl. t 357/2013 Sb.

určených výmér a výpočtu podle bodu

S»*opuověMúfoané
Jíněno, přímení 

číslo

Kód 
kvalit) 

3
3
3
3
3
3
3

4074/1

4074/1

1230/3

1230/3
60000

60000

; 1-24

;__JH>
• 11; 36

oprtvníný ř^nčmiftcfcý míenyr 

lfifl JařTcehák
•muú 
tngrů

vstat. |H 
|n« plodu

2 m

rM"’ua> rMI TODJnt . Wln. ■ 

P,v'*nl Ing, Jan Cehák
ibpolo&y swnaTu ďsd-lč

Ihžsnýiú

27.8.2019 cista 149/2019 
PWIsiiiuiUw .Diuwiut, idpovldj p-avrtmp/edpl^--------------

Ksusuůnl úřad siuhlasl. očídovanim p«CM - ---------------

?<230/3

f
* 4074/1

Hí
1) Rozdíl v součtu výmér v důsledku

PLANINA S.R.O.
Blsnova ia

I69 00 Praha 6 
____________ IČ: ?A/A4557 
4520-106/2019

-------------^Hmoyvem.vwe^e prlřnlth vnMlú 
Dilwlecn®,2pOIS<nBu
_ -uračiméh- ,

M&ilu
nemovBasH

«*an

l/^\ //C ' /

KP prrahaaVnl méSt0 Přahu 

l>% 3^?-.^ú,,erová 
??rn4P/7/2019-101 2019.08.29 16:18:17 CEST

Praha --- -------
Dejvice

■?i« Praha 8-0/32

byta poskytnut?
“2n«« “ »lw«nu s prúoéhmr.

•vnnýG-i rových twic Mo-S byly omsčsny

8. 69

1
i Způsob využb I

h.: m2

Wkystt
hoycn ir

3°82°19 tM. ,5:v^

^ooKtnckeno planu v tanne -----

' 4074/1
I 4074/2

zaokrouhlení číselné



1573/31
1232/5

4800/1

1232/6

1232/7
M

1232/81232/14

1232/9

M

1232/15

V

1232/16

v

1232/17 v

1232/18
3UÍ-Í97

1230/7

4074/2

1231/1
4038/1 s/

1

v

1326/3 4074/1 1230/3

,)Xb-Z7t

.V

1326/11281/503

Vokovice
Dejvice

1281/587

í■

281/502



1S*>’

N*'_______ _

É2L°:^X
\

y

/^■3


